通信系统 - LC1模块化吸顶扬声器系列
LC1模块化吸顶扬声器系列
u 非凡的语音和音乐再现
u 统一的面罩尺寸和整套附件确保安装方便快捷
u 多种不同的天花安装方法
u 已通过EN 54-24、UL 2043、UL1480认证
LC1模块化天花扬声器系列适用于各种各样的天花安装环
境。它们可以在室内公共广播应用中实现极佳的语音和音乐

Fire safety
图片 29: CE标签
订购信息
LC1-MFDS LC1金属防火罩，标准
金属防火罩，与LC1吸顶扬声器配合使用，配有两个用于级联
装置的垫圈，经过EN54-24认证，火焰红色。
订单号 LC1-MFDS | F.01U.415.620
LC1-WC06E8 天花扬声器，6W，ABS
天花扬声器，6 W，ABS 圆形面罩，4 英寸激励器，没有嵌入
式天花板安装附件，通过 EN54-24 认证，白色 RAL 9010。
订单号 LC1-WC06E8 | F.01U.262.655
LC1-WM06E8 吸顶扬声器，6W，金属，4"
天花扬声器，6 W，一体化圆形金属面罩，4 英寸激励器，没
有嵌入式天花板安装附件，通过 EN54-24 认证，白色
RAL 9010。
订单号 LC1-WM06E8 | F.01U.075.422 F.01U.395.812
F.01U.405.579 F.01U.427.982
LC1-UM06E8 吸顶扬声器，6W，金属
天花扬声器，6 W，一体化圆形金属面罩，6 英寸激励器，没
有嵌入式天花板安装附件，通过 EN54-24 认证，白色
RAL 9010。
订单号 LC1-UM06E8 | F.01U.075.448 F.01U.377.483
F.01U.395.383 F.01U.395.384 F.01U.400.382
LC1-UM12E8 天花扬声器，12W，同轴
天花扬声器，12 W，一体化圆形金属面罩，6 英寸同轴（2 路
系统）激励器，没有嵌入式天花板安装附件，通过 EN54-24
认证，白色 RAL 9010。
订单号 LC1-UM12E8 | F.01U.075.427
LC1-UM24E8 天花扬声器，24W，同轴
天花扬声器，24 W，一体化圆形金属面罩，6 英寸同轴（2 路
系统）激励器，没有嵌入式天花板安装附件，通过 EN54-24
认证，白色 RAL 9010。
订单号 LC1-UM24E8 | F.01U.075.449
LC1-MMSB 适用于LC1的安装架
金属安装支撑架具有两个天花板固定夹，用于将 LC1 天花扬
声器固定在天花板。
订单号 LC1-MMSB | F.01U.075.454
LC1-CMR 适用于LC1的安装环
天花板安装环具有螺丝驱动式天花板固定夹，用于将 LC1 天
花扬声器固定在天花板，通过 EN54-24 认证，白色 RAL
9010。
订单号 LC1-CMR | F.01U.075.453 F.01U.395.813
LC1-MFD LC1金属防火罩，陶瓷连接器
用于与 LC1 天花扬声器配合使用的金属防火罩，附带陶瓷端
子连接器和电缆环路设施，通过 EN54-24 认证，火焰红
RAL 3000。
订单号 LC1-MFD | F.01U.075.450
LC1-CSMB 适用于LC1的表面安装盒
表面安装盒，ABS，用于将 LC1 天花扬声器固定到墙壁或坚
硬的天花板。
订单号 LC1-CSMB | F.01U.075.452 F.01U.377.484
F.01U.400.383 F.01U.405.580
附件
LC1-MSK 适用于LC1的金属悬吊套件
用于对LC1吸顶扬声器和LC1-CSMB表面安装盒组件执行单点
吊装的金属悬吊套件。
订单号 LC1-MSK | F.01U.079.216
LM1-TB 梁架
梁架/C形环，用于强化天花板材料以及分散天花板扬声器固定
夹上的压力的安装附件。
订单号 LM1-TB | F.01U.075.845
LC1-CBB 适用于LC1扬声器的底盒
用于安装到 LC1-CMR 的底盒，可完全保护 LC1 扬声器免受
灰尘和滴水的损害，使该装置不受昆虫的影响，并防止声音穿
过天花板孔隙传播到邻近区域，通过 EN54-24 认证，白色
RAL 9010。
订单号 LC1-CBB | F.01U.075.451
LC1-MSK 适用于LC1的金属悬吊套件
用于对LC1吸顶扬声器和LC1-CSMB表面安装盒组件执行单点
吊装的金属悬吊套件。
订单号 LC1-MSK | F.01U.079.216